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MuHHCTEPCTBO 3a KYJITYypa Ministria e Kulturés






	FORMULAR PËR RAPORT FINANCIAR NARRATIV PËR KO-FINANCIMIN E PROJEKTEVE TË MBËSHTETURA NGA PROGRAMI EVROPA KREATIVE-NËNPROGRAMI KULTURA(2014-2020) DHE PROJEKTE PËR BASHKËPUNM NË BALLKANIN PERËNDIMOR PËR VITIN 2022 PËR INSTITUCIONE KOMBËTARE DHE PËRDORUES TË TJERË



	1. Përdoruesi: Emri i Institucionit Kombëtar / Emri i personit juridik


	

	Аdresa: 

	Тelefoni: 

	Е-adresa: 

	Ueb faqa: 

	Emri dhe mbiemri i personit kontaktues (për Institucionin Kombëtar / personin juridik):


	2. Titulli i projektit (Maqedonisht / Anglisht)


	

	3. Aktiviteti (i shënuar me (X))

	() Bashkëfinancimi i projekteve të mbështetura nga Projekti Pilot dhe thirrja nga Agjencia Ekzekutive për Arsimin dhe Kulturën e Komisionit Evropian: Projektet e bashkëpunimit në Ballkanin Perëndimor "Forcimi i bashkëpunimit kulturor dhe konkurrueshmëria e industrive kulturore dhe krijuese në Ballkanin Perëndimor ".


	4. Buxheti total i projektit sipas Marrëveshjes së Grantit EASEA

(të gjitha kostot e projektit mbulohen nga fondet nga EACEA, Ministria e Kulturës dhe burime të tjera financimi)

	denar / euro

	5. Fondet totale të parashikuara për të gjithë projektin (grant) nga EASEA

	denar / euro


	Pjesëmarrja totale financiare e partnerit të projektit nga RSMV në projekt

	denar / euro

	7. Fondet totale të miratuara nga Ministria e Kulturës

	denar 

	8. Pjesëmarrësit (partnerët + drejtuesi) në projekt

	

	9. Vendi (hapësira), qyteti, vendi i realizimit të projektit

	
10 Koha (periudha, data dhe kohëzgjatja) gjithësej e projektit në muaj

	
	Prej       deri        /  muaj

	
11. Autori (ët) e projektit (emri dhe mbiemri shtetëror dhe lloji i autorit)

	

	12. Bashkëpunëtorë të tjerë të përfshirë në projekt (emri dhe mbiemri shtetëror dhe lloji i bashkëpunëtorit)


	

	13 Plani narrativ i aktiviteteve të projektit të përgjithshëm


	

	14. Dinamika e realizimit të projektit për vitin aktual 2022 (nëse është e nevojshme plotësoni tabelën me rreshta të rinj)


	Përshkrimi i aktivitetit
Dinamika e realizimit të veprimtarisë
Burimet e fondeve
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11
12


	15. Plani financiar dhe dinamika e shpenzimeve të mbuluara nga fondet e miratuara nga Ministria e Kulturës për vitin aktual 2022.

Specifikimi i kostos së projektit (i detyrueshëm i shprehur në denarë)


	Nr.
	Përshkrimi i kostos sipas qëllimeve të Marrëveshjes (kostot e udhëtimit/transportit, shpenzimet ditore, kostot e akomodimit, kostot organizative, printimi, etj.; nëse është e nevojshme, plotësoni tabelën me rreshta të rinj)

	
shuma (kostot totale)

	 1
	
	

	 2
	
	

	 3
	
	

	 4
	
	

	 5
	
	

	 6
	
	

	 7
	
	

	 8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	15.1. Shpenzimet totale që do të mbulohen nga mjetet e marra nga Ministria e Kulturës (shuma e të gjitha shpenzimeve në specifikimin në pikën 15. obligative e shprehur në denarë)

	


	Data

	Përdoruesi (emri dhe mbiemri i personit përgjegjës):


	Nënshkrimi dhe vula
      


2
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